1

扬州亚星客车股份有限公司独立董事

关于聘任高级管理人员的独立意见

根据《在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上海证券交易所股票上市规

则》、《独立董事工作制度》等有关规定，我们作为扬州亚星客车股份有限公司（以下

简称“公司”）独立董事，本着对全体股东认真负责和实事求是的态度，对公司董事会

聘任高级管理人员发表独立意见如下：

1.本次财务总监的提名、聘任符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》、

《公司章程》的有关规定，程序合法有效。

2.经充分了解被提名人的教育背景、职业经历和专业素养等综合情况，我们认为

王秀菊女士具备担任公司财务总监的资格和能力，未发现其有《公司法》、《公司章程》

规定的不得担任公司高级管理人员的情形。

3.本次财务总监聘任不存在损害公司和中小股东利益的情况，我们同意聘任王秀

菊女士为公司财务总监，任期与本届董事会任期一致。

独立董事：陈留平、温德成、赵毅红

二Ｏ二二年九月七日